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UDLEVERING AF KATALOGER
Onsdag den 19. juni · kl. 16-19.00  
Torsdag den 20 juni · kl. 17-19.00     
Sted: Gitte Skyum Kjøge, Linå Bygade 27, 8600 Silkeborg

Har du ikke mulighed for at møde op på de angivne dato-
er, opfordrer vi til, at du indgår afhentningsaftaler med 
andre, så flest mulige kataloger, bliver afhentet på de 
planlagte dage. Vi bringer ikke kataloger ud.  
I nødstilfælde, skal du kontakte Gitte på tlf: 24 84 84 26.

Kataloger
Hver deltager får 25 kataloger, 25 flyers samt 2 plakater i 
A3-størrelse. Hvis du har særligt behov for ekstra katalo-
ger, kan du tale med dem, som udleverer på dagen.

Bor du uden for Silkeborg, kan du få udleveret ekstra 
kataloger, som kan lægges på de lokale biblioteker, ind-
købssteder eller andre egnede steder.

Kataloget ligger også på hjemmesiden i PDF-format og 
kan hentes derfra til udsendelse på e-mail til fx venner 
og bekendte med flere.

Plakat til print og download
Du får også plakaten i PDF-form, så du kan printe ekstra 
eksemplarer i de størrelser, du ønsker. PDF-filen er ved-
hæftet denne e-mail og kan også downloades fra vores 
hjemmeside.

Se/download katalog og plakat

MONTMARTRE PÅ TORVET 
Fredag den 7. juni · kl. 14-17.30

Vi ser meget frem til afvikling af Montmartre på Tor-
vet, og vi sætter alle sejl til for at skabe en god dag for 
de deltagende og for publikum. 

19 kunstnere har bekræftet deres deltagelse. Vi 
glæder os til at se jer alle! Vi håber, at vores øvrige 
medlemmer benytter lejligheden til at aflægge Torvet 
et besøg, og at I benytter muligheden for at møde 
jeres kolleger.

Fordeling af standpladser
Standpladser tildeles i takt med, I møder op. Kom-
munens torveansvarlig er på pladsen sammen med 
medlemmer af Åbne Atelierdøre-udvalget. Læs mere 
om det praktiske i forbindelse med Montmartre i den 
Informationsbrev nr 2. Se Informationsbrev 2.

HJÆLPERE TIL BØRNEAKTIVITETEN
Har du 2-3 timer til rådighed den 7. juni, så meld dig 
til Lis på tlf: 20 16 82 66 – vi har brug for et par børne-
glade kunstnere, der vil hjælpe lidt til. Vi tilbyder fire 
forskellige aktiviteter for børn.

FÆLLESUDSTILLINGEN
Aflevering af værker: torsdag den 12. september

Afhentning: søndag den 15. september efter udstilling

Amerikansk lotteri
Vi håber, at du vil donere et værk til vores lotteri til 

gavn for foreningen. Lotteriet giver et godt bidrag til 
foreningens økonomi. Værkerne vil stå fremme på 

udstillingen, så besøgende kan se, hvad de kan vinde. 
Hermed kan du få ekstra opmærksomhed på din 

kunst. Det er naturligvis frivilligt at donere. Værket til 
lotteriet afleveres sammen med dit værk til udstilling.

Der kommer mere information om  
Fællesudstillingen i starten af august.

INFORMATIONBREV NR. 3
til deltagere i Åbne Atelierdøre Silkeborg 2024

Årets vinderbillede: Vivi Hansen ’Ud i verden’
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ÅBNE ATELIERDØRE SILKEBORG 2024

Venlig hilsen · Arbejdsudvalget bag Åbne Atelierdøre Silkeborg 2024
Lis Kristiansen, Gitte Skyum, Annegrete Lorenzen, Lisa Niebuhr, Lars Rhode, og Jytte Gaardsted
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